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UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASINDA 
ÇELTİK SATIŞLARI DEVAM EDİYOR.

013 Mayıs ayında yapılan seçimler öncesi he-2deflerimiz arasında yer alan çeltik ürününün 
borsamız satış salonunda aktif şekilde işlem görmesi 
ve Türkiye’deki çeltik ürünü fiyatlarının rekabetçi or-
tamda borsa satış salonunda belirlenen ve izlenen 
İLK ve TEK borsası olmanın gururunu yaşıyoruz. Tür-
kiye’nin satılan ürün çeşitliliği en fazla ve işlem hacmi 
en yüksek borsalarından olan Uzunköprü Ticaret Bor-
sası’nda Buğday, Ayçiçeği ve Çeltik satışları devam 
ediyor. Uzunköprü Ticaret Borsası’nın 2014 Harman 

döneminde başlattığı çeltik ürününü borsaya getire-
rek satışının yapılması ile ilgili tanıtım çalışmaları 
meyvelerini vermeye başladı. 2014 Harman dönemi 
öncesi son teknoloji çeltik randıman cihazı ile Ürün 
Laboratuvarını takviye eden ve bastırdığı tanıtım 
afişleri ile tüm Trakya’da çeltik ekilen köylerde tanı-
tım faaliyetleri gerçekleştiren Uzunköprü Ticaret Bor-
sası Elektronik Satış Salonunda çeltik satışları her 
gün devam ediyor. Uzunköprü Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Egemen Aslan konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada “Çiftçilerimizin ürünlerini daha sağ-
lıklı, hızlı, güvenli ve değerinde satabilmeleri için Üye-
lerimizden ve Üreticilerimizden aldığımız destek ile 
2014 yılında başlattığımız çeltik satışları 2015 har-
man dönemi içerisinde de artarak devam etmektedir. 
Borsada Satışı yıllardır yoğun bir şekilde devam 
eden Buğday ve Ayçiçeği ürünlerinin yanına bölge-
mizde üretimi çok fazla olan Çeltiği de eklemek iste-
yen Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak 2014 
Harman Döneminde Son Teknoloji Çeltik Analiz ciha-
zı ile Borsamızın Ürün Tahlil Laboratuvarını takviye 
ettik ve gelen ürünlerin tüm analizlerinin yapılarak de-
ğerinde satılmasını sağladık. Çağdaş borsacılık an-
layışı içerisinde üyelerimizin ve müstahsillerimizin 
ürünlerini kıymetlendirmeyi ilke edinen Uzunköprü Ti-
caret Borsasının, Satış salonuna gelen ürünler gün 
içinde elektronik satış salonunda seri şekilde satıl-
makta ve gelen ürünler tüccar, sanayici ve çiftçiler ta-
rafından anlık takip edilerek hızlı, şeffaf ve gerçekçi 
bir fiyatla işlem görmektedir. Tüm bölgemize, ilçemi-
ze ve borsamıza hayırlı olmasını diler, 90 yıllık tarihi 
ile neredeyse cumhuriyetimizle yaşıt olan Uzunköp-
rü Ticaret Borsasına duydukları güven için de bütün 
borsa üyelerimize ve üreticilerimize teşekkür ederiz
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BORSAMIZDAN 
LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASINA ZİYARET

zunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kuru-Ulu Başkanı Egemen Aslan ve Laboratu-
var sorumlu personelleri Cansev Bozer ve Ümit 
Kuyucu 10 Kasım 2015 tarihinde Lüleburgaz Ti-
caret Borsasını ziyaret ettiler. Ziyarette Lülebur-
gaz Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Kenan Var ve TMO-TOBB Lidaş AŞ. Lüleburgaz 
Şube Müdürü Mehmet Törk tarafından Lülebur-

gaz Ticaret Borsasının Hissedarı Olduğu Şirket 
tarafından kurulan 20 Bin Tonluk Çelik Silolar ve 
depolama alanları hakkında Yönetim Kurulu 
Başkanımız Egemen Aslan’a bilgiler verildi. La-
boratuvar Sorumlu Personellerimiz Lüleburgaz 
Ticaret Borsası Laboratuvarını inceleyerek Yet-
kili Sınıflandırıcı Laboratuvar Belgesi ile ilgili yet-
kililerle bilgi alışverişinde bulunmuştur.

er yıl Geleneksel olarak düzenlenen, ilçe-Hmizin güzide spor kulübü Uzunköprü 
Spor’ un Dayanışma yemeğine Yönetim Kurulu 

Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz, Meclis Üyelerimiz ve Personelimiz ile katı-
larak destek verdik.

UZUNKÖPRÜ SPOR 
DAYANIŞMA YEMEĞİNE KATILIM SAĞLADIK
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VERMİKOMPOST TESİSLERİNE
 İNCELEME ZİYARETİNDE BULUNDUK

orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-Bmen Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Orhan 
Gür ve Borsamız Üyesi Ali Rıza Avcı Namık 
Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi 
ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Korkmaz Bellitürk’ün davetlisi olarak 
12.11.2015 tarihinde Tekirdağ’da bulunan 
RİVERM Solucan Çiftliği ve Gübre üretim tesis-

lerini ziyaret ettiler. 
Ziyarette Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fa-

kültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Korkmaz Bellitürk 
ve Riverm Solucan Gübresi Üretim Tesisi Müdü-
rü Ahmet İlhan Odabaşı tarafından vermikom-
post (Solucan) gübresi hakkında bilgiler verile-
rek üretim tesisi tanıtılmıştır.

zunköprü İlçe Jandarma Komutanı Jan. UÜsteğmen Alper Baş 13.11.2015 tarihinde 
Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başka-
nımız Egemen Aslan ile görüşmüştür. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tara-

fından İlçe Jandarma Komutanı Jan. Üsteğmen 
Alper Baş’a Borsamızın Faaliyetleri hakkında bil-
giler verilmiş ve Borsamızın Bölümleri ile Labora-
tuvarları gezdirilerek çalışma sistemleri gösteril-
miştir.

İLÇE JANDARMA KOMUTANINDAN 
BORSAMIZA ZİYARET
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SUDAN BAŞKONSOLOSU 
ASIM M. A. MUKHTAR İBRAHİM’DEN BORSAMIZA ZİYARET

udan Başkonsolosu Asım M. A. Mukhtar Sİbrahim Trakya Kalkınma Ajansı Yetkilileri ile 
birlikte Borsamız Üyesi Akçiçek Gıda San. Ve Tarım 
Ürünleri Tic. Ltd. Şirketi Yetkilileri Mustafa ve Recep 
Akçiçek’in davetlisi olarak resmi ve ticari temaslarda 
bulunmak üzere 16.11.2015 tarihinde İlçemizi ziya-
ret etti. Başkonsolosun Borsamızı ziyaretinde Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Uzunköprü Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ercan İhtiyar, Trakya Kalkınma Ajansı Koordinatörü 
Melih Ergene ve Uzman İsmet Zümer Cabbar ile Bor-
samız Üyesi Akçiçek Gıda San. Ve Tarım Ürünleri 
Tic. Ltd. Şirketi Yetkilileri Mustafa ve Recep Akçi-
çek’te hazır bulundu. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen Aslan tarafından Sudan Başkonsolosu 
Asım M. A. Mukhtar İbrahim’e Borsamızın Bölümleri, 

İşleyişi ve İlçe ekonomisi içerisindeki yeri hakkında 
kendisine bilgiler verildi. Sudan ve Uzunköprü ara-
sında Tarım, Sanayi ve Ticari İlişkiler geliştirilmesi ile 
ilgili görüşmelerde bulunuldu. Sudan devletinin böl-
gemizden herhangi bir ticari talebi olması halinde 
Gerek UTSO gerekse de UZTB olarak her zaman 
kendilerine yardımcı olunacağı belirtildi. Ziyaret anı-
sına Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan 
Sudan Başkonsolosu Asım M. A. Mukhtar İbrahim’e 
İlçemizin simgesi Uzunköprü’müzün tablosunu hedi-
ye etti. İlçemizin tanıtımı ve ticaretinin geliştirilmesi 
için yapmış olduğu çalışmalardan dolayı İlçemizin gü-
zide firması, Borsamız Üyesi Akçiçek Gıda San. Ve 
Tarım Ürünleri Tic. Ltd. Şirketi Yetkilileri Mustafa Ak-
çiçek ve Recep Akçiçek’e çok teşekkür ederiz.

zunköprü Ticaret Borsa-Usının birim sorumluların-
d a n  o l u ş a n  9  p e r s o n e l 
21.11.2015 tarihinde Trakya Üni-
versitesi Öğretim Görevlisi Bilgi-
sayar Mühendisi Egemen Tekka-
nat’tan Uygulamalı İleri Excel eği-
timi aldılar. Oldukça verimli geçen 
eğitimde, Excel programında 
macro hazırlamak, pivot tablo ile 
detaylı veri hazırlama ve Excel for-
müllerinin detayları gibi ileri Excel 
konuları uygulamalı olarak anla-
tıldı.

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
PERSONELİ EĞİTİMLERE DEVAM EDİYOR
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UZTB İLÇEMİZDEKİ AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE 
DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYOR

zunköprü Ticaret Borsası İlçemizin Güzide UAmatör Spor Kulüplerinden birisi olan18 
Kasım Kurtuluş Spor’un 27 Kasım 2015 Cuma Akşamı 

düzenlenen Dayanışma Yemeğine Yönetim Kurulu Baş-
kanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis 
Üyeleri ve Personeli ile katılarak destek olmuştur.

ZÜBEYDE HANIM KADIN FAALİYET EVİ 
AÇILIŞINA KATILDIK

zunköprü Yeniköy Mahallesinde bulunan ZÜ-UBEYDE HANIM KADIN FAALİYET EVİ´nin 
30 Kasım 2015 Pazartesi bugün saat 14.00 te yapı-
lan açılış törenine Borsamızı Temsilen Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyesi Uğur ERK katılmıştır. Bulgaristan 

– Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsa-
mında gerçekleştirilen Zübeyde Hanım Kadın Faali-
yet Evi Kadınların bir arada organizasyon, toplantı, 
seminer, sanatsal çalışmalar ve her türlü etkinlikleri 
için tasarlanmıştır.
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Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59  Faks : 0284 513 18 52

e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr  web: www.uzunkoprutb.org.tr

 


